第１号様式（第4条関係）
　　　年　　　月　　　日

　特定非営利活動法人鈴鹿市スポーツ協会代表理事　様

申請者
競技団体等名
代表者氏名
ス ポ ー ツ の 魅 力 を 広 げ よ う 事 業 交 付 申 請 書

　　令和　　年度鈴鹿市スポーツ協会スポーツの魅力を広げよう事業の交付を希望しますので、鈴鹿市スポーツ協会事業実施要綱第４条の規定により、関係資料を添えて申請します。
	競技会・講習会
名称

	主催団体名

	開催日

	開催場所

	開　　　催　　　内　　　容

	交　　　付　　　方　　　法
	　現金　・　振込　(希望されるほうを○で囲んでください)

 (注) (1)　事業費は、現金の場合は競技団体等の代表者にお渡しし、口座振込みの場合は交
付対象者の口座に振り込みます。

　　　　◎　口座振込を選ばれたかたは、下記にもご記入ください。

	口　座　名義人
	フリガナ

	名　前

	金　融

機関名
	銀行
　　　　　農協
　　　　　信庫
	支　店
支　所
	預金種別
	普通　・　当座

	口座番号